
PŘÍRODOVĚDECKÁ 

FAKULTA 

Kupní smlouva 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského  zákoníku 

Kupující: 

Masarykova univerzita  Přírodovědecká fakulta 

se sídlem: 
fakturační adresa: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

Zerotínovo  nám. 9, 601 77 Brno 
Přírodovědecká  fakulta,  Kodářská 2, 611 37 Brno 
doc. RNDr. Jaromírem Leichmannem,  Dr., děkanem  fakulty 
00216224 
CZ00216224 

kontaktní osoba:  xxxxxxxx 

Prodávající: 

Chromservis s.r.o. 

se sídlem: 
zastoupení: 
IČ: 
DIČ: 
kontaktní osoba: 

Jakobiho  327,109 00 Praha  10  Petrovice 
Ing. Marci Horovou, jednatelkou firmy 
25086227 
CZ25086227 
X X X X X X X X 

1 

ve shodě uzavírají tuto smlouvu: 

I. 

Předmět smlouvy 

1)  Předmětem  smlouvy  je koupě  10 balení vialek  (500  ks/balení)  a 5 balení víček  se septy 
(1000  ks/balení)  (dle  cenové  nabídky  NA/2016/5504  ze  dne  10.  10.  2016)  (dále  jen 
předmět  plnění). 

2)  Součástí plnění  je rovněž doprava předmětu  do místa plnění. 

Masarykova  univerzita, Přírodovědecká  fakulta 

Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, Česká  republika 
T: +420 549 49 1410, E: info@sci.muni.cz,  www.sci.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brnoměsto, ČÚ: 85636621/0100,  IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

mailto:info@sci.muni.cz
http://www.sci.muni.cz


II. 

Kupní cena a platební  podmínky 

l)Kupní  cena zboží bez  D P H činí v  celkové výši  108  354,5, Kč. Cena  je stanovena bez 
DPH,  která  bude  ke  kupní  ceně  připočtena  dle  právních  předpisů  platných  ke  dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

2) Kupující se zavazuje  zaplatit kupní cenu na základě výzvy k platbě — faktury, vystavené a 

doručené  prodávajícím  kupujícímu  na  adresu  PŘÍRODOVĚDECKÁ  F A K U L T A , 

M A S A R Y K O V A  UNIVERZITA,  Kotlářská 2,  311  37  Brno,  po  protokolárním  dodání 

předmětu plnění nebo nejdříve současně s ním. Splatnost faktury  činí alespoň 14 dnů. 

III. 

Místo a doba plnění a dodací  podmínky 

1) Místo plnění je v budově kupujícího na adrese Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 
753/5,  pavilon  A29,  625  00  Brno.  Jeli  zboží  zasíláno  prostřednictvím  poskytovatele 
poštovních či přepravních služeb, je odevzdána Kupujícímu až jejím převzetím z přepravy. 

2) Prodávající dodá předmět plnění do 5 týdnů od podpisu této smlouvy. 

3)  Prodávající je  povinen  informovat  kupujícího  o přesném  termínu  dodávky zboží, a  to 
nejpozději 2 dny před realizací dodávky. 

IV. 

Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

1) Prodávající přejímá záruku za jakost zboží dodaného podle  této  smlouvy. Záruční  doba 
na celý předmět plnění činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí dodávky. 

2)  Prodávající  se  zavazuje  do  14  dnů  odstranit  veškeré  vady  plnění,  které  se  na  něm 
vyskytnou v průběhu  záruční doby. Požadavek na odstranění vad dodávky uplatní Kupující 
u  Prodávajícího bez  zbytečného  odkladu po  jejich zjištění, nejpozději poslední den  záruční 
doby,  a  to  písemným  oznámením  doručeným  k  rukám  odpovědného  zástupce 
Prodávajícího (reklamací). 

a v ^ . T,ST« ^ 
Masarykova  univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 2, 611 37  Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1410, E: info@sci.muni.cz, www.sci.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brnoměsto, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

2/4  V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací.  ^ f m j M H ŕ ^ 

mailto:info@sci.muni.cz
http://www.sci.muni.cz


3)  Překročíli  doba  pro  odstranění  vady  smluvenou  lhůtu,  je  Prodávající  povinen 
poskytnout  Kupujícímu  po  uplynutí  uvedené  lhůty  až  do  odstranění  vady  bezplatně 
náhradní  zboží stejné nebo lepší kvality, náklady na dopravu,  instalaci a odvoz  náhradního 
zboží uhradí Prodávající. O dobu, která uplynula mezi uplatněním reklamace  a odstraněním 
vady, se záruční doba prodlužuje. 

4)  Ujednání  této  smlouvy nemají  jinak vliv  na  práva z vadného  plnění  a záruky  za jakost 
upravené občanským zákoníkem. 

V. 

Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

1)  Smluvními stranami bylo ujednáno,  že pokud bude kupující  v prodlení  s úhradou  ceny 
plnění  ujednané  podle  této  smlouvy,  je  kupující  povinen  zaplatit  smluvní pokutu  ve výši 
0,1  %  z dlužné  částky  za  každý,  byť   započatý  kalendářní  den  prodlení,  do  úplného 
zaplacení. 

2)  Ocitneli se  prodávající v prodlení  s plněním  podle  této  smlouvy,  je  povinen  zaplatit 
kupujícímu  smluvní pokutu  za  každý, byť  započatý kalendářní  den  prodlení  se  splněním 
dodávky smluvní pokutu  ve výši 0,1 % z  ceny každé jednotlivé položky, s jejímž dodáním 
byl  dodavatel v prodlení. 

3)  Smluvní pokuty  jsou  splatné  do  patnácti  (15)  dnů  ode  dne  doručení  písemné výzvy 
strany  oprávněné  zaslané  na  adresu  strany  povinné,  uvedenou  v záhlaví  této  smlouvy, 
anebo na její poslední známou adresu. 

4) Právo na náhradu vzniklé škody není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. 

VI. 

Ostatní  ujednání 

1)  Právní vztahy  touto  smlouvou  jinak  neupravené, výslovně nevyloučené, jakož i  právní 
poměry  ze  smlouvy vznikající  a  vyplývající,  se  řídí  příslušnými  ustanoveními  zák.  č. 
89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  v  platném  znění  a  dalšími platnými  právními  předpisy 
České republiky. 

2)  Za  písemnou  formu  oznámení  se  pro  účely  této  smlouvy  pokládají  také  oznámení 
učiněná faxem či elektronickou poštou na dohodnutá  faxová  čísla či elektronické adresy. 

3)  Strany  se  zavazují  poskytovat  si  k plnění  povinností  z této  smlouvy  nezbytnou 
součinnost. 

A r * . *  íST»~  4 

Masarykova  univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 2, 611 37  Brno, Česká  republika 
T: +420 549 49 1410, E: info@sci.muni.cz,  www.sci.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brnoměsto, ČÚ: 85636621/0100,  IČ: 00216224,  DIČ:  CZ00216224 

3/4  V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací.  ^ f m j M H ŕ ^ 

mailto:info@sci.muni.cz
http://www.sci.muni.cz


4) Tuto  smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou dohodou  smluvních stran. 

5)  Smluvní  strany prohlašují,  že  si tuto  smlouvu  přečedy,  s jejím  obsahem  souhlasí, a  že 
byla  ujednána  po  vzájemném  projednání  podle  jejich  svobodné  vůle.  Na  důkaz  toho 
připojují  smluvní strany své podpisy. 

6)  Tato  smlouva  byla  vyhotovena  ve  čtyřech  stejnopisech,  z nichž  každý  má  platnost 
originálu. Prodávající obdrží jeden stejnopis a kupující  tři. 

7) Strany berou na vědomí, že tato smlouva může být zveřejněna v registru  smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru  smluv. 

V Praze dne 13.10.2016  V Brně dne 

Chromservis s.r.o.  Masarykova univerzita 

Ing. Marci Horová 
jednatelka  firmy 

doc. PvNDr. Jaromír Leichmann, 
děkan Přírodovědecké  fakulty 

4/4 

Kotlářská 2, 611 37 Brno, Česká  republika 
T: +420 549 49 1410, E: info@sci.muni.cz,  www.sci.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brnoměsto, ČÚ: 85636621/0100,  IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Masarykova  univerzita, Přírodovědecká  fakulta 

mailto:info@sci.muni.cz
http://www.sci.muni.cz


^  CHROMSERVIS 
wwviř.ctirams&rvib.iíu 

Nabídka 
N A / 2 0 1 6 / 5 5 0 4 

Dodavate l : 

Chromservis  s.r.o. 
Jakobiho 327 
109 00 Praha  10  Petrovice 
Czech  Republic 

IČO:  25086227 
DIČ:  CZ25086227 
Telefon  L 

Výzkumné centrum pro chemii 
životního prostředí a ekotoxikologi 
RECETOX) 
Kamenice  126/3 
625  00  Brno 
Czech  Republic  J 

Fakturační  a d r e s a : 

Masarykova  univerzita 
Kotlářská 2 
611 37 Brno 
Czech  Republic 
IČO:  00216224 
DIČ:  CZ00216224 

Kontaktní  osoba i 

Přírodovědecká  fakulta 

Nabídka: 
D a t u m  vystavení: 

Sp la tnos t  (dnů): 
P la tnos t  nabídky d o : 
Nabídku  pop ta l : 
Re fe ren t : 
Termín  dodání: 
Dodací  podmínky: 
Způsob  d o p r a v y : 

NA/2016/5504 
10.10.2016 

14 

30.11.2016 

3  5  týdnu 
E X W    EX W o r k s 
Poštou  balík  do  ruky 

Vážená  paní inženýrko, 
dovolujeme  se Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu. 

Zboží  Množství  C e n a / M J  B e z  DPH  s  D P H 

V i a l k y 
001.  1.1STVG  10,00  balení 
1.1 ml šroub, vialka  čirá, 8425,  12 x 32,  kón.,  500ks 

Sleva  z položky:  15,00  %  Před  slevou: 

8  939,45 

10  517,00 

89  394,50 

105 1 70,00 

108 167,35Kč 

Kč 

Ekvivalent  víčka  se septy od přímého výrobce,  balení  1000ks 
003.  10768002M  5,00 balení 
8mm  RED  PTFE/Silicone  in Black  8425  cap,  1000  in zip lock bag 

3  762,00  18  810,00  22 760,10Kč 

Paušální expediční náklady 
Českou poštou, balík do ruky 

150,00  181,50Kč 

Daň  %  Bez  D P H  D P H  S D P H 

Základní  s a z b a  D P H  21%  21 
C e l k e m 

108  354,50 
108  354,50 

22  754,45 
22  754,45 

131  108,95 Kč 
131  108,95Kč 

Celková  poskytnutá  sleva:  15 775,50  Kč 

Naše  ceny  jsou  určeny  k datu  vystavení  nabídky,  Expediční  náklady  (balík do ruky)  jsou  uvedeny  v cenové  nabídce.  Při 
hmotnost i  batiku nad 2kg a hodnote  nad 50  tisíc  Kč budou  účtovaný  podle  skutečných  nákladů. 

Neníli  s tanoveno  j inak  (kupní  smlouva  pod. ) ,  je změna c e n vyh razena  v závislosti  na změnách  kurzu ,  celních poplatků, 
dopravních  nákladů a jiných,  námi  neovlivnitelných  podmínkách, Uvedené dodací lhůty  zboží jsou  přibližné,  ale  Chromserv is 
s t . o .  udělá  vše  pro  to ,  aby je dodržel. 

U  podlimitních  objednávek  (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH)  účtujeme  ke zboží poplatek  100 Kč/3,5 Eur (bez DPH) . 

V  objednávkách  uvádějte  odkaz  na  číslo  této  cenové  nabídky.  Nedílnou  součástí  nabídky  jsou  všeobecné  obchodní 
podmínky  uveřejněné  na webových  stránkách  www.ch romserv i s ,eu .  T a t o  cenová nabídka je  dokumentem,  na který se 
vz tahu je  obchodní  tajemství  a nesmí být předána  třetí  osobě, 

V  případě  dalších dotazů  nás  můžete  kdykoliv  kon tak tova t . 

Datum:  12.10.2016 

Vystavil: 

AAA 
2014 

Společnost  je  registrována  v Obchodním  rejstříku vedeném  Měsiským  soudem  v Praze,  oddil  C, vložka  48475 .  Zpětný  odber 
a  využiti obalového  odpadu  je zajištěn  Smlouvou o sdruženém  plněni  s. f i rmou  EKOKOM.  pod číslem  EKF00024S90. 

Chromservis  s.r.o.  i^ regit t red  for  business  operations  by Městský  soud  in  Prague,  part  C, : :em 4&475. 

http://www.chromservis,eu

